平成２９年４月２５日

 第二学年保護者 様

                                        千葉県立船橋高等学校

                                        校 長  百瀬 明宏

平成２９年度第二 学年平常補習の実施について

 惜春の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に御

理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本校では学習活動と部活動を両立させるとともに、充実した高校生活の実現を図ることを目標の一つとし

ております。そこで、目標達成のための一助として、下記のとおり平常補習を企画しました。受講希望者は、５５５５月月月月

１１１１日（日（日（日（月月月月）までに）までに）までに）までに、申込票を担任まで御提出ください。

記

１ 実施内容

講  座  名 担当者 内            容 備  考

①数学 相葉

伊藤

長内

友松

諸江

問題演習（発展的なもの）。

②総合英語（上級） 問題演習（発展的なもの）。

③総合英語（初級）

岩田

鎌田

巽

廣井

問題演習（基礎的なもの）。

④古文問題演習（上級） 高蝶 問題演習（発展的なもの）。

⑤漢文問題演習（中級） 菊池 問題演習（基礎力確認と応用力習得）。

⑥古文敬語法演習（初級） 徳永 古文の敬語法に大いに不安のある者限定。

全講座ともに、必ず毎回出

席できる者に限る。

※②と③は、一緒にとるこ

とはできません。

※④と⑥は、一緒にとるこ

とはできません。④と⑤、

⑤と⑥は一緒にとること

ができます。

２ 実施予定日（各講座とも１５：４０～１６：４０）

 ①数学     火曜日 5/9 5/30 6/6 9/5 9/12 9/19 10/3 10/10 11/21 11/28 1/16 1/23

             1/30 2/6

 ②③英語    水曜日 5/10 5/17 5/31 6/7 6/21 6/28 9/6 9/13 9/20 10/4 10/11 10/18

             11/1 11/15 11/22 1/10 １/24 1/31 2/7 2/21

 ④古文上級   金曜日 6/2 9/1 9/22 10/27 12/1 １/19 2/16

 ⑤漢文     金曜日 5/19 6/30 9/15 10/20 11/24 1/12 2/2

 ⑥古文初級   金曜日 5/12 6/23 9/8 10/6 11/17 12/15 1/26

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

平成２９年度平常補習申込票

希望する講座に○をつけてください。

①数学（   ） ②英語上級（   ） ③英語初級（   ） ④古典上級（   ） ⑤漢文中級（   ）

⑥古文初級（   ）

２年   組   番 生徒氏名              保護者氏名                印